PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 796/2024

A  EXMA  DESEMBARGADORA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista a Resolução Administrativa TRT6 nº 20/2021, e o decidido
na sessão plenária do dia 07/10/2024:

R E S O L V E:

ALTERAR, parcialmente, a Portaria TRT6-GP n.º 764/2024 - que trata
da escala do plantão judiciário de 04 a 10/11/2024 -, para que, onde consta:

Data Oficial de Justiça

4 a 10/11/2024 Karina Correa Alves da Costa

passe a constar:

Data Oficial de Justiça

04 a 06/11/2024 Karina Correa Alves da Costa

07 a 10/11/2024
Karla Fernandes Lafayette

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e
no Portal do TRT6.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

NISE PEDROSO LINS DE SOUSA
Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995
2ª instância – (81) 98773-4996

Marcos Antônio Cardoso Martins
Núcleo de Transporte e Manutenção de veículos
Tel. (81) 98773-4998